
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-tsa/jpbCL TW/7 ? . г. Дальнегорск № / / 7 -A€L

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 06.04.2015 № 214-па 

«О приемочной комиссии для приемки поставленного 
товара, выполненной работы, оказанной услуги, 

результатов отдельного этапа исполнения контракта 
муниципального заказчика -  администрации 

Дальнегорского городского округа»

В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона Российской 

Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 06.04.2015 № 214-па «О приемочной комиссии для приемки 

поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги, результатов 

отдельного этапа исполнения контракта муниципального заказчика -  

администрации Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

пункт 4.1 Положения о приемочной комиссии для приемки поставленного 

товара, выполненной работы, оказанной услуги, результатов отдельного этапа 

исполнения контракта муниципального заказчика - администрации Дальнегорского 

городского округа дополнить словами: «,за исключением контрактов, заключённых 

в соответствии с пунктами 1, 8, 29 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 

44-ФЗ.».



2

2. Настоящее постановление подлежит размещению на 

интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

официальном

В.Н. Колосков


